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$429,388.0810000 SERVICIOS PERSONALES $429,388.08 $368,025.90 $368,025.90 $368,025.90 $368,025.90 $61,362.18$0.00

$209,114.1311000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $209,114.13 $188,182.69 $188,182.69 $188,182.69 $188,182.69 $20,931.44$0.00

$209,114.1311300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $209,114.13 $188,182.69 $188,182.69 $188,182.69 $188,182.69 $20,931.44$0.00

$209,114.1311302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $209,114.13 $188,182.69 $188,182.69 $188,182.69 $188,182.69 $20,931.44$0.00

$220,273.9513000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $220,273.95 $179,843.21 $179,843.21 $179,843.21 $179,843.21 $40,430.74$0.00

$57,773.9413200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $57,773.94 $8,227.58 $8,227.58 $8,227.58 $8,227.58 $49,546.36$0.00

$18,764.1313201   PRIMAS DE VACACIONES $18,764.13 $3,823.61 $3,823.61 $3,823.61 $3,823.61 $14,940.52$0.00

$39,009.8113203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $39,009.81 $4,403.97 $4,403.97 $4,403.97 $4,403.97 $34,605.84$0.00

$162,500.0113400   COMPENSACIONES $162,500.01 $171,615.63 $171,615.63 $171,615.63 $171,615.63 -$9,115.62$0.00

$162,500.0113401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $162,500.01 $171,615.63 $171,615.63 $171,615.63 $171,615.63 -$9,115.62$0.00

$11,977.6820000 MATERIALES Y SUMINISTROS $11,977.68 $11,137.67 $11,137.67 $11,137.67 $11,137.67 $840.01$0.00

$3,750.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $3,750.00 $3,977.00 $3,977.00 $3,977.00 $3,977.00 -$227.00$0.00

$3,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $3,000.00 $3,150.00 $3,150.00 $3,150.00 $3,150.00 -$150.00$0.00

$3,000.0021102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $3,000.00 $3,150.00 $3,150.00 $3,150.00 $3,150.00 -$150.00$0.00

$750.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $750.00 $827.00 $827.00 $827.00 $827.00 -$77.00$0.00

$750.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $750.00 $827.00 $827.00 $827.00 $827.00 -$77.00$0.00

$7,160.6726000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $0.00$0.00

$7,160.6726100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $0.00$0.00

$7,160.6726101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $7,160.67 $0.00$0.00

$1,067.0127000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $1,067.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,067.01$0.00

$1,067.0127100   VESTUARIO Y UNIFORMES $1,067.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,067.01$0.00

$1,067.0127106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $1,067.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,067.01$0.00

$45,455.5530000 SERVICIOS GENERALES $50,431.95 $35,307.45 $35,307.45 $35,307.45 $35,307.45 $15,124.50$4,976.40

$6,900.0031000 SERVICIOS BASICOS $6,900.00 $5,305.00 $5,305.00 $5,305.00 $5,305.00 $1,595.00$0.00

$6,000.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $6,000.00 $4,845.00 $4,845.00 $4,845.00 $4,845.00 $1,155.00$0.00

$6,000.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $6,000.00 $4,845.00 $4,845.00 $4,845.00 $4,845.00 $1,155.00$0.00

$900.0031300   AGUA $900.00 $460.00 $460.00 $460.00 $460.00 $440.00$0.00

$900.0031301   AGUA $900.00 $460.00 $460.00 $460.00 $460.00 $440.00$0.00

$24,080.5232000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $22,984.32 $15,884.39 $15,884.39 $15,884.39 $15,884.39 $7,099.93-$1,096.20

$17,730.5132200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $16,634.31 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $2,714.31-$1,096.20

$17,730.5132201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $16,634.31 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $2,714.31-$1,096.20

$6,350.0132300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$6,350.01 $1,964.39 $1,964.39 $1,964.39 $1,964.39 $4,385.62$0.00

$6,350.0132301   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS $6,350.01 $1,964.39 $1,964.39 $1,964.39 $1,964.39 $4,385.62$0.00

$500.0133000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $5,992.61 $4,859.24 $4,859.24 $4,859.24 $4,859.24 $1,133.37$5,492.60
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$500.0133300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$4,896.41 $4,859.24 $4,859.24 $4,859.24 $4,859.24 $37.17$4,396.40

$500.0133301   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $4,896.41 $4,859.24 $4,859.24 $4,859.24 $4,859.24 $37.17$4,396.40

$0.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,096.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,096.20$1,096.20

$0.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$1,096.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,096.20$1,096.20

$1,800.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,800.00 $1,524.81 $1,524.81 $1,524.81 $1,524.81 $275.19$0.00

$1,800.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,800.00 $1,524.81 $1,524.81 $1,524.81 $1,524.81 $275.19$0.00

$1,800.0034101   COMISIONES BANCARIAS $1,800.00 $1,524.81 $1,524.81 $1,524.81 $1,524.81 $275.19$0.00

$125.0135000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $705.01 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $299.01$580.00

$125.0135100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.01$0.00

$125.0135101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.01$0.00

$0.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$580.00 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $174.00$580.00

$0.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$580.00 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $174.00$580.00

$1,250.0137000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$0.00

$1,250.0137500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$0.00

$1,250.0137501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$0.00

$10,800.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $10,800.00 $7,328.01 $7,328.01 $7,328.01 $7,328.01 $3,471.99$0.00

$1,800.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$1,800.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$9,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $9,000.00 $7,328.01 $7,328.01 $7,328.01 $7,328.01 $1,671.99$0.00

$9,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $9,000.00 $7,328.01 $7,328.01 $7,328.01 $7,328.01 $1,671.99$0.00

$13,178.7650000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,202.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,202.39-$4,976.37

$0.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,349.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,349.76$1,349.76

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $1,349.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,349.76$1,349.76

$0.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $1,349.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,349.76$1,349.76

$13,178.7659000 ACTIVOS INTANGIBLES $6,852.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,852.63-$6,326.13

$13,178.7659700   Licencias informáticas e intelectuales $6,852.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,852.63-$6,326.13

$13,178.7659701   LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $6,852.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,852.63-$6,326.13

$500,000.07  Total $500,000.10 $414,471.02 $414,471.02 $414,471.02 $414,471.02 $85,529.08$0.03
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L.D. Raquel Dueñas Camacho L.C.P. Christian Polét Contreras Pelayo

Presidenta de la CMDH Auxiliar Contable de la CMDH
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